המשיב מס 1 הורשע בעבירה על חוק העזר העירוני של המערערת בדבר העמדת רכב וחנייתו והושת
בגין שנרשמה 20603981 מס' קנס תשלום הודעת פי על הינה 1 המשיב של הרשעתו קנס. עליו
עבירה שבוצעה ביום 5.4.12. הקנס שהושת על פי הודעה זו הפך לחלוט ביום 30.1.13 לאחר שהודעת
תשלום הקנס נשלחה אל המשיב 1, בדואר רשום, ביום 30.10.12 ומאחר שהמשיב 1 לא נקט באחת
1982 - תשמ"ב משולב] [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 229 בסעיף הקבועות הדרכים

(להלן:"החסד"פ").

המערערת פעלה לגביית חובו של המשיב 1 בגין הקנס לאחר שהפך לחלוט. בגין חלק מהפעולות
שנאלצה המערערת לבצע במטרה לגבות את החוב, בהתאם לפקודת המסים (גביה) (להלן: "פקודת
המסים גבייה"), הושתו על המשיב 1 ההוצאות שהוציאה המערערת בפועל, וזאת בהתאם לסעיף 12ט

6. לפיכך - הערעור מתקבל והחלטת בית משפט קמא מבוטלת, ככל שהדבר נוגע לביטול הוצאות
הגביה והרשות תפעל לגבייתם.

כל טענה הנוגעת לשיעור ההוצאות או אפליית המשיבים בקביעת שיעורם - צריכה להיטען ולידון בבית המשפט
האזרחי המוסמך.

7. עותק פסק הדין ישלח לצדדים בדואר רשום.

ניתן היום, ה' טבת תשע"ז, 03 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.